

TFPL ApS

Hasselvej 14
9260 Gistrup

CVR-nr. 31 25 90 45

Årsrapport for 1. juli 2019 – 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

22. september 2020

dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

TFPL ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 31 25 90 45

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

TFPL ApS
Hasselvej 14
9260 Gistrup

CVR-nr: 31 25 90 45
Regnskabsåret: 1. juli – 30. juni

Direktion

Peter List

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 18
9000 Aalborg

Pengeinstitut

Handelsbanken
Nibevej 6
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 4.120.759 kr., sammenlignet med 1.572.886 kr. i 2018/19. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 10.807.526 kr., sammenlignet med 6.762.409 kr. pr. 30. juni 2019.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019/20	2018/19
Bruttotab		<u>-12.249</u>	<u>-8.678</u>
Resultat af primær drift		<u>-12.249</u>	<u>-8.678</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.852.369	1.482.115
Finansielle indtægter		396.510	160.012
Finansielle omkostninger		<u>-40.191</u>	<u>-34.961</u>
Resultat før skat		<u>4.196.439</u>	<u>1.598.488</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-75.680</u>	<u>-25.602</u>
Årets resultat		<u><u>4.120.759</u></u>	<u><u>1.572.886</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		523.031	1.245.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.500.000	110.000
Overført resultat		<u>-1.902.272</u>	<u>216.896</u>
		<u><u>4.120.759</u></u>	<u><u>1.572.886</u></u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2020	30/6 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.496.866	2.868.767
Anlægsaktiver i alt		5.496.866	2.868.767
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		0	2.275
Værdipapirer		0	3.603.470
Likvide beholdninger		5.379.563	297.897
Omsætningsaktiver i alt		5.379.563	3.903.642
AKTIVER I ALT		10.876.429	6.772.409
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.037.456	1.514.425
Overført resultat		3.145.070	5.014.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.500.000	108.000
Egenkapital i alt		10.807.526	6.762.409
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		5.892	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.761	0
		47.653	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	10.000
Gældsforpligtelser i alt		68.903	10.000
PASSIVER I ALT		10.876.429	6.772.409
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.514.425	5.014.984	108.000	6.762.409
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Valutakursregulering	0	32.358	0	0	32.358
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>490.673</u>	<u>-1.869.914</u>	<u>5.500.000</u>	<u>4.120.759</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>2.037.456</u></u>	<u><u>3.145.070</u></u>	<u><u>5.500.000</u></u>	<u><u>10.807.526</u></u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TFPL ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier og andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Amortiseret kostpris for kortfristede gældsforpligtelser svarer normalt til nominal værdi.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

2 Skat af årets resultat

kr.	2019/20	2018/19
Årets aktuelle skat	<u>75.680</u>	<u>25.602</u>
	<u>75.680</u>	<u>25.602</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalan- dele i tilknyttede virksom- heder
Kostpris 1. juli 2019	<u>108.210</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>108.210</u>
Værdiregulering 1. juli 2019	2.760.557
Udloddet resultat	-1.256.629
Årets resultat	3.852.369
Valutakursregulering	<u>32.359</u>
Værdiregulering 30. juni 2020	<u>5.388.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>5.496.866</u></u>

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
Tasklet Factory ApS	Aalborg	83,78%	<u>6.561.072</u>	<u>4.598.197</u>
			<u>6.561.072</u>	<u>4.598.197</u>

På generalforsamling for Tasklet Factory ApS er der for regnskabsåret 2019/20 foretaget udlodning på 4,0 mio. kr., hvoraf selskabets andel udgør 3.351.200 kr. Ved opgørelse af binding er der taget hensyn til denne udlodning.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat for fælles fællesregistreringer.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.112 tkr. pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter List

Adm. direktør

På vegne af: TFPL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-535372906361

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-22 18:51:38Z

NEM ID 

Steffen Sjørlev Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792724867738

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-09-22 18:55:50Z

NEM ID 

Peter List

Dirigent

På vegne af: TFPL ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-535372906361

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-09-22 19:12:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7EAX2-TZPZ0-IGQJ5-7E1AL-VPUSA-0EWQQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>